- 1 -

闽建〔2024〕23 号

各设区市住建局、平潭综合实验区交建局，各有关单位：

为进一步规范我省建设工程质量检测活动,省住建厅制定了

《福建省建设工程质量检测机构信用评价办法》，现印发给你们。

请各地严格落实，加强对质量检测机构的检查评价，保障建设工

程质量。

                              福建省住房和城乡建设厅

                                 2024 年 12 月 31 日

（此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅办公室           2024 年 12 月 31 日印发